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Blu Reale / Royal Blue 	 250

Blu Cobalto / Cobalt	 262

Rosa / Candy Pink	 078

Bitter Chocolate	 305

Lavanda / Lavender	 394

Lockwood Green	 365

Nubuck Brown 	 281

Factory Yellow 	 108

Verde Abete / Forest	 379

Pink / Fuchsia Pink	 420

Verde Scuro / Racing Green	 388

Bianco Antico / Bright White	 167

Verde Turchese / Marrs Green	 510

Hot Pink	 520

Chartreuse	 530

Ruggine	 540

Slate	 550

Turchese Scuro / Tabriz Blue 	 236

Blu / Sapphire	 051

Melanzana / Amethyst	 412

Blu Mare / Adriatic	 241

Azzurro Chiaro / Azure Blue	 063

Moca Marrone / Bagdad Brown 	 294

Nero / Ebony	 506

Verde Smeraldo / Emerald	 357

Grigio Scuro / Dark Grey	 495

Giallo Chiaro / Sorbet Yellow 	 194

Grigio Pietra / Smoke	 093

Rosso Vino / Claret	 461

Rosso Chiaro / Bright Red	 126

Curry / Citrine	 119

Grigio Ghiaia / Pale Grey	 484

Rosso Scuro / Scarlet	 452

Verde Pistacchio / Pistachio	 323

Verde Chiaro / Park Green	 332

Grigio / Real Grey	 089

Blu Ghiaccio / Cool Blue	 206

Grigio Chiaro / Cool Grey	 474

Crema / China White	 180

Sabbia / Mist	 028

Arancio / Mandarin	 436

Camoscio / Vellum White	 178

Noce / Stone	 275

Blu Acciaio / New Blue	 220

Bianco Candido / Ice White	 142

Verde Oliva / Mid Green	 347

Turchese / Turquoise	 213

Viola / Purple	 407

Bianco / Pristine White	 156

Bianco Neve / White Frost	 130

Rosso / Vermillion	 449

Cappuccino / Harvest	 031

Blu Scuro / Imperial Blue	 43

Naturale / Natural 	 019

Verde Tiglio / Powder Green	 315

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

41)

42)

43)

44)

45)

46)

47)

48)

49)

50)

51)

52)

53)

54)

55)

Marrone Cioccolato / 

Verde Biliardo / 

Giallo Sole / 

Pelle Marrone / 



Colorplan Colori Mini-Booklet

Papier Direkt GmbH
DE: Renkerstr. 32 • 52355 Düren • Tel. (049) 24 21 - 590 7 590 • Fax: (049) 24 21 - 590 78 590 • eMail: info@papierdirekt.de • www.papierdirekt.de
CH: Moosmattstrasse 30 • 8953 Dietikon • Tel. (041) 44 740 57 20 • Fax: (041) 44 740 57 21 • eMail: info@papierdirekt.ch • www.papierdirekt.ch

Royal Blue / Blu Reale 	 250

Cobalt / Blu Cobalto 	 262

Candy Pink / Rosa 	 078

Marrone Cioccolato 	 305

Lavender / Lavanda 	 394

Verde Biliardo 	 365

Pelle Marrone 	 281

Giallo Sole 	 108

Forest / Verde Abete 	 379

Fuchsia Pink / Pink 	 420

Racing Green / Verde Scuro 	 388

Bright White / Bianco Antico 	 167

Marrs Green / Verde Turchese	 510

Hot Pink	 520

Chartreuse	 530

Ruggine	 540

Slate	 550

Tabriz Blue / Turchese Scuro 	 236

Sapphire / Blu 	 051

Amethyst / Melanzana 	 412

Adriatic / Blu Mare	 241

Azure Blue / Azzurro Chiaro 	 063

Bagdad Brown / Moca Marrone 	 294

Ebony / Nero 	 506

Emerald / Verde Smeraldo 	 357

Dark Grey / Grigio Scuro 	 495

Sorbet Yellow / Giallo Chiaro 	 194

Smoke / Grigio Pietra 	 093

Claret / Rosso Vino 	 461

Bright Red / Rosso Chiaro 	 126

Citrine / Curry 	 119

Pale Grey / Grigio Ghiaia 	 484

Scarlet / Rosso Scuro 	 452

Pistachio / Verde Pistacchio 	 323

Park Green / Verde Chiaro 	 332

Real Grey / Grigio 	 089

Cool Blue / Blu Ghiaccio 	 206

Cool Grey / Grigio Chiaro 	 474

China White / Crema 	 180

Mist / Sabbia 	 028

Mandarin / Arancio 	 436

Vellum White / Camoscio 	 178

Stone / Noce 	 275

New Blue / Blu Acciaio 	 220

Ice White / Bianco Candido 	 142

Mid Green / Verde Oliva 	 347

Turquoise / Turchese 	 213

Purple / Viola 	 407

Pristine White / Bianco 	 156

White Frost / Bianco Neve 	 130

Vermillion / Rosso 	 449

Harvest / Cappuccino 	 031

Imperial Blue / Blu Scuro 	 43

Natural / Naturale 	 019

Powder Green / Verde Tiglio 	 315
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